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Typ  Gewicht  Preis/Tag (netto) Preis/Tag (brutto) 

Kehrmaschine  1,5 m 65,00 € 77,35 € 

Dunggabel Bis 3 to. 20,00 € 23,80 € 

Wildkrautbürste  Bis 3 to. 55,00 € 65,45 € 

Schneeschild Bis 3 to. 35,00 € 41,65 € 

Salzstreuer  Bis 3 to. 45,00 € 53,55 € 

    

Die Preise, die wir auf der Website angeben, verstehen sich ausschließlich der Kosten für 
Kraftstoff, Verschleiß, Transport, Reinigung und Zubehör, dies wird nach Aufwand/Verbrauch 
berechnet.  

Unsere Preise enthalten schon die Maschinenbruchversicherung inkl. Selbstbeteiligung. 

Ist das passende Gerät für Sie nicht dabei? Sprechen Sie uns gerne an, wir finden eine Lösung.  

 


